
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

     

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ các Quyết định: số 20/2019/QĐ-UBND ngày 19/6/2019 của Ủy 

ban nhân dân thành phố về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen 
thưởng tại thành phố Hải Phòng; số 21/2022/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của 
Ủy ban nhân dân thành phố về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định 

về công tác thi đua, khen thưởng tại thành phố Hải Phòng ban hành kèm theo 
Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND; 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 
và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học tại Tờ trình số 05/TTr-

GDTrH ngày 16/02/2023 và Thường trực thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và 
Đào tạo. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho: 

I. 03 tập thể có thành tích Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ tổ chức Hội 

thi Giáo viên dạy giỏi thành phố cấp THCS năm học 2022 - 2023, gồm: 

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Ngô Quyền. 

2. Trường THCS Lạc Viên, quận Ngô Quyền. 

3. Trường THCS Chu Văn An, quận Ngô Quyền.  

II. 05 cá nhân có thành tích Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ tổ chức 

Hội thi Giáo viên dạy giỏi thành phố cấp THCS năm học 2022 - 2023, gồm: 

1. Bà Trần Thị Hồng Hiệp, Trưởng phòng GD&ĐT quận Ngô Quyền. 

2. Bà Đỗ Mai Hương, Hiệu trưởng Trường THCS Lạc Viên, quận Ngô 

Quyền. 



2 

 

 

 

3. Ông Nguyễn Huy Quý, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Lạc Viên, quận 

Ngô Quyền. 

4. Ông Phạm Văn Quân, Hiệu trưởng Trường THCS Chu Văn An, quận 

Ngô Quyền. 

5. Ông Mai Văn Quảng, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Chu Văn An, quận 

Ngô Quyền. 

III. 40 cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong Hội thi Giáo viên dạy 

giỏi thành phố cấp THCS năm học 2022 - 2023, gồm: 

1. Bà Phạm Thị Thu Thoa, giáo viên môn Toán Trường THCS Quán Toan, 

quận Hồng Bàng. 

2. Bà Vũ Thị Hải Yến, giáo viên môn Toán Trường THCS Lê Lợi, quận Hải 

An. 

3. Bà Trần Thị Mai Hoa, giáo viên môn Toán Trường THCS Trần Phú, 

quận Lê Chân. 

4. Bà Đào Thị Lành, giáo viên môn Toán Trường THCS Hưng Đạo, quận 

Dương Kinh. 

5. Bà Nguyễn Thị Khánh Tiệp, giáo viên môn Toán Trường THCS Ngô 

Quyền, quận Lê Chân. 

6. Bà Vũ Thị Gái, giáo viên môn Toán Trường THCS Chu Văn An, quận 

Ngô Quyền. 

7. Bà Lâm Quỳnh Vân, giáo viên môn Toán Trường THCS Trần Phú, quận 

Lê Chân. 

8. Ông Bùi Quang Thiện, giáo viên môn Toán Trường THCS Lê Hồng 

Phong, quận Ngô Quyền. 

9. Bà Nguyễn Thị Minh Anh, giáo viên môn Vật lí Trường THCS An Đà, 

quận Ngô Quyền. 

10. Ông Trần Văn Bắc, giáo viên môn Vật lí Trường THCS An Lư, huyện 

Thủy Nguyên. 

11. Bà Phạm Thị Ngát, giáo viên môn Vật lí Trường THCS Lưu Kiếm, 

huyện Thủy Nguyên. 

12. Bà Lê Thanh Nhàn, giáo viên môn Hóa học Trường THCS Trần Phú, 

quận Lê Chân. 

13. Ông Vũ Văn Chiếng, giáo viên môn Hóa học Trường THCS Lê Ích 

Mộc, huyện Thủy Nguyên. 

14. Bà Nguyễn Thị Thúy Hoàn, giáo viên môn Sinh học Trường THCS 

Đông Hải, quận Hải An. 

15. Bà Bùi Thị Lan Hương, giáo viên môn Sinh học Trường THCS Lương 

Khánh Thiện, quận Kiến An. 

 



3 

 

 

 

16. Bà Nguyễn Thị Huệ, giáo viên môn Sinh học Trường THCS Dương 

Quan, huyện Thủy Nguyên. 

17. Bà Nguyễn Thị Châu, giáo viên môn Ngữ văn Trường THCS Hồng 

Bàng, quận Hồng Bàng. 

18. Bà Phùng Thị Hòa, giáo viên môn Ngữ văn Trường THCS Lê Lợi, quận 

Hải An. 

19. Bà Nguyễn Thị Hồng Toan, giáo viên môn Ngữ văn Trường THCS Lạc 

Viên, quận Ngô Quyền. 

20. Bà Nguyễn Thị Thanh Toàn, giáo viên môn Ngữ văn Trường THCS 

Đồng Hoà, quận Kiến An. 

21. Bà Đoàn Thị Vĩ, giáo viên môn Ngữ văn Trường THCS Chu Văn An, 

quận Ngô Quyền. 

22. Bà Phạm Thị Phương Anh, giáo viên môn Ngữ văn Trường THCS Ngô 

Quyền, quận Lê Chân. 

23. Bà Đào Mai Trang, giáo viên môn Ngữ văn Trường THCS Đồng Thái, 

huyện An Dương. 

24. Bà Mạc Thị Phương Nhung, giáo viên môn Lịch sử Trường THCS 

Quảng Thanh, huyện Thủy Nguyên. 

25. Bà Đoàn Thị Như Hoàn, giáo viên môn Địa lí Trường THCS Lạc Viên, 

quận Ngô Quyền. 

26. Bà Nguyễn Thị Thạch Thảo, giáo viên môn Địa lí Trường THCS Lê 

Lợi, huyện An Dương. 

27. Bà Lê Thị Thu, giáo viên môn Lịch sử và Địa lí Trường THCS Lê Lợi, 

quận Hải An. 

28. Bà Nguyễn Thanh Nga, giáo viên môn Lịch sử và Địa lí Trường THCS 

Võ Thị Sáu, quận Lê Chân. 

29. Bà Lưu Thị Thảo, giáo viên môn Lịch sử và Địa lí Trường THCS Chu 

Văn An, quận Ngô Quyền. 

30. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng, giáo viên môn Giáo dục công dân Trường 

THCS Tô Hiệu, quận Lê Chân. 

31. Bà Hoàng Thị Hương Giang, giáo viên môn Tiếng Anh Trường THCS 

Hồng Bàng, quận Hồng Bàng. 

32. Bà Nguyễn Thị Hồng Luyến, giáo viên môn Tiếng Anh Trường THCS 

Chu Văn An, quận Ngô Quyền. 

33. Bà Phạm Thị Thoan, giáo viên môn Tiếng Anh Trường THCS Đà Nẵng, 

quận Ngô Quyền. 

34. Bà Nguyễn Thị Quỳnh Loan, giáo viên môn Tiếng Anh Trường THCS 

Trần Phú, quận Lê Chân. 

 



4 

 

 

 

35. Bà Phạm Thị Thùy, giáo viên môn Âm nhạc Trường THCS Lập Lễ, 

huyện Thủy Nguyên. 

36. Bà Nguyễn Thị Hà, giáo viên môn Mĩ thuật Trường THCS Cao Nhân, 

huyện Thủy Nguyên. 

37. Bà Trần Thị Tuấn Thuỷ, giáo viên môn Công nghệ Trường THCS Hoa 

Động, huyện Thủy Nguyên. 

38. Bà Dương Phương Anh, giáo viên môn Tin học Trường THCS Ngọc 

Hải, quận Đồ Sơn. 

39. Bà Nguyễn Thị Hiếu, giáo viên môn Giáo dục thể chất Trường THCS 

Lại Xuân, huyện Thủy Nguyên. 

40. Bà Trịnh Thị Hiền, giáo viên môn Giáo dục thể chất Trường THCS An 

Lư, huyện Thủy Nguyên. 

Điều 2. Tiền thưởng theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 

của Chính phủ, trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của đơn vị. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng cơ quan Sở   

có liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TK HĐTĐKT; 

- Lưu: VT.                           

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Bùi Văn Kiệm 

  

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-02-17T09:41:55+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-17T10:11:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-17T10:11:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-17T10:11:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-17T10:11:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




